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08:14 Vigerslevvej Ild i lastbil/bus Ild i affald i bagerste del af skraldebil, slukket med 1 HT-rør. Politiet overtog skadested. 

08:42 Skelbækgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:59 Borgmester Fischers 
Vej 

Trafikulykke Mindre trafikulykke. Sikring af skadestedet og rengøring af kørebanen. 

09:07 Ryesgade Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

09:55 Nordfeldvej Eftersyn Glemt gryde på komfur, lejlighed udluftet. 

10:01 Ragnagade Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

12:32 Julius Andersens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:56 Hvidovre Hospital Assistance Assistance til fjernelse af fingerring. 

13:18 Vestre Teglgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:23 Stampesgade Ild i skraldespand Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

13:56 Otto Busses Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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15:40 Vermlandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

15:59 Nørre Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:02 Dyringparken Bygningsbrand Ild i lejlighed, slukket med 1 HT-rør. Ventileret hovedtrappe for at forhindre røgspredning til øv-
rige lejligheder. Foretaget eftersyn af tagkonstruktion samt ventilation. 

18:04 Alberts Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:47 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:53 Engager Bygningsbrand Eftersyn for mulig brandspredning til udsugningsanlæg samt spånsilo - foretaget eftersyn, iab. 

20:07 Industriholmen  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

20:16 Peter Bangs Vej Ild i lastbil/bus Ild i kilerem, slukket for beredskabets ankomst. 

20:18 Postholdervej Bygningsbrand Kraftig ild i lejlighed. Slukket med 1 HT-rør. Lejlighed eftersøgt, 1 person fundet og overdraget til 
akutberedskabet. Trapperum ventileret og tryksat med overtryksventilator. Mindre røgspredning 
til overliggende lejligheder, foretaget eftersyn og udluftet. Rekvireret skadeservice som overtog 
skadestedet sammen med politiet. 

21:50 Prags Boulevard Ild i elinstallation Ild i El-skab, slukket med CO2 slukker og 1 HT-rør. 
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22:02 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

23:57 Klubiensvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

23:57 Frederiksborggade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

00:13 Jyllingevej Ild i bil Ild i motorrum på personbil. Slukket med 1 HT-rør. Politiet overtog skadestedet. 

04:15 Digevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

05:31 Strandboulevarden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

05:38 Sundkrogsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

07:53 Kantorparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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